STATUS ANIMARUM

Die Bevolkerung des Firstbistums Minsterim Jahre 1749

Bistumsarchiv Minster, Signatur 1750/150/591

Amt Wolbeck

Wolbeck

Bearbeitet
von
Rolf G. Knopker

Dortmund Marz 2016



Status Incolarum parochiae Wolbecensis descriptus in Januario 1750

f.592
Domus Nomina Conditio Aetas
Familiae
1. Theodorus Burchardus Oistendorf Pastor 62
Ida Anna Margaretha Oistendorf oeconoma, 48
tertiaria S.F.
anc.:Anna Margaretha Hittmann 20
Anna Maria Storckman 14
2. Jodocus Henricus Fortman custos et notarius 50
Anna Maria Walterding uxor 50
fil.:Maria Catharina 17
Anna Elisabeth 16
3. Theodorus Steenhorst mercenarius 50
Anna Catharina Brockmann uxor 50
prol.: Antonius 6
Catharina 3
4, Joes Henricus Overskirchen ludimagister 28
Elisabetha Mangels vidua Meis incola 50
5. Theodorus Hiuttman chirurgus 75
fil.:Anna Sophia 26
Aloisius News servus 18
6. Bernardus Wehrkotte colonus 70
Elisabetha Richters uxor 48
prol.:Jodocus Henricus 16
Joan Henrich 4
Anna Maria 13
Catharina 11
Anna Catharina 7
Gedrudis 5
item filia Lawman Ya
7. Joes Henricus Gasmodller sutor 34 f.592°
Anna Elisabetha Rowaldt uxor 34
fil.: Joes Wilhelmus 6
Bernardus Henricus 1
Georgius Monnich servus 17
8. Franciscus Theodorus Bewmer sutor 30
mater ejus vid. Bewmer vidua 60
virgo Rowaldt incola textiaria 57
9. Joes Bernardus Ohle textor 55
Christina Ahlart uxor 35
prol.: Adolph 9
Maria Catharina 4%
10.  Josephus Hammers textor 55
Gedrudis Homan 31
fil.:Bernd Anton 1
Wolbeck 2



Domus Nomina
Familiae

inc.:
fil.:

11.

fil.;
inc.:

12.

fil.:

13.

prol.:

14.

15.

fil.:

16.

prol.:

17.

fil.:

18.

fil.;
inc.:
fil.;

19.

20.

21.

Benjamin Grone
Catharina

Joes Bernardus Dieckebrinck
Elisabetha Schweppe

Joes Bernardus

Elisabetha Holling

filia ejus Anna Gedrudis
Weitz

Joes Henricus Richters col. Stammkotte
Catharina Stenhoff

Stephan Anton

Joes Henrich

Joes Bernardus

Joan Herman

neptis Catharina

Theodorus Hermannus Huttmann
Anna Elisabeth Abheiden

Anna Elisabeth

Joes Theodorus

Gerhardus Veltman
Anna Gedrud Utendorf
Antonius Wermeling
Catharina Brandt

Anna Maria HolthaulR
Anna Maria

Constantinus Alff vulgo Hausvogt
Juliana Severin

Petrus Josephus

Maria Theresia

Maria Josepha Boig

Catharina Lammerding

Catharina Leve vid. Westhus
Joes Theodorus

Jodocus Henricus Stuncker
Clara Appelhoff

Anna Catharina

Maria Berman

Anna Catharina

Casparus Huerck
Anna Catharina Schraers

Henricus Sieveneck
Elisabetha Uphus

Joes Rillman
Catharina Homan

Wolbeck

Conditio
textor

mercenarius
uxor

vidua

vidua

uxor

destillator
uxor

colonus
uxor
Servus
ancilla

vidua

uxor

ancilla
ancilla

sartoria

scrinarius
uxor

vidua

piscator Merveldiensis
uxor

calopedarius
uxor

mercenarius
uxor

Aetas

40

26
20
4T
40

70

50
43
16
13

11

38
37
1%
AT

40
50
11
20

50
28

32
21

20
14

50
20

42
43
10
40
10

60
62

60
48

40
40

.593



Domus Nomina
Familiae

prol.:

22.

fil.:

inc.:

23.

fil.:

24.

prol.:

25.
prol.:

26

inc.:
fil.;

fil...

fil.
inc.:

fil.:

fil.:

27.

prol.:

28.

29.

fil.;

Anna Catharina
Jodocus Henricus
Joes Hermannus

Joes Woestman

Anna Brandt

Anna Maria

Catharina

Gedrudis Molckenbuhr

Joes Suttholt
Elisabeth Overman
Anna Elisabeth

Joes Hermannus Schomacker
Anna Christina Osterman
Joes Theodorus

Anna Gedrudis

NN vid. Theodori Schmitz mercenarii
Christoff

Catharina

vidua Drossel

Anna Catharina

vidua Bunnichman

Anna Elisabeth

NN vid. Buddemeyer
Gedrudis

Bernardus Luck
Gedrudis Wiggers

Anton

Matthias Wehrland
Anna Elisabeth lutteranus
Joes Georg

Bernardus Henricus Schomacker
Maria Catharina Frewndt

Joes Everhard Andreas

Joes Herman Wiggers

Rosier Herberding
NN

Jacobus Friesfeldt
Catharina Diening

Joseph

Josephus Henricus
Bernardus Diening
Henricus Walfahrt

Anna Catharina Diening
Maria Elisabeth Stamkotte

Wolbeck

Conditio

mercenarius
uxor

mercenarius
uxor

textor
uxor

mercenaria

mercenarius
uxor

sartor
uxor

textor
uxor

SErvus

mercenarius
uxor

distillator
uxor

Servus
Servus
ancilla
ancilla

Aetas

10

Yo

48
40

1%

60

£.593¢



Domus
Familiae

30.

prol.:

31.
fil.:
32.

prol.:

33.

fil.:

34.

fil.:

inc.
35.

36.

prol.:

37.

fil.;

38.

prol.:

Nomina

Theodorus Lauman
Clara Holling
Gerhard Henricus
Anna Clara

Joes Godtfridus Mersman
Sophia Ahlart

Catharina Sophia

Anna Maria

Henricus Terweglage
Margaretha Hinse
Casparus Anton
Maria Francisca

Maria Sibilla Schaeff vidua Judicis
Oistendorff

Antonetta Margaretha

Francisca Maria

Ludolphus Ida

Joanna Magdalena Roring vid. Schaeff
Anna Maria Reinart

Elisabetha Haermans

Theodorus Henricus Fischer
Anna Maria Brinckman
Anna Sophia

Maria Elisabeth

Maria Sibilla

Antonetta

:Anna Catharina Bewmer

Melchior Ohle
Anna Hattman

Joes Bernardus Niestert
Elisabeth Bewmer
Anna Maria

Anna Gedrud

Catharina Wilhelmina

Franciscus Duffhus
Anna Ohle

Joes Bernardus
Stephanus Antonius

Joes Bernardus Stenhoff
Anna Maria Niestert
Joes Henricus

Maria Clara

Wolbeck

Conditio

mercenarius
uxor

faber lignarius
uxor

sartor et portarius
uxor

avia
ancilla
ancilla

servus judicii

textor
uxor

pectinifex
uxor

textor
uxor

mercenarius
uxor

Aetas

B b
055

43
41

54
38

46

17
16
13
70
22
19

40
31
9%,

2%

30

60
60

49
43
10

41
43
11

40
30

f.594



Domus
Familiae

39.
fil.:
inc.:
fil.:

40.

fil.:

41.

42.

inc.:

43.
inc.:

44,
inc.:
fil.;

45.

inc.:
fil.:

46.

47.
fil.:
inc.
fil.
48.

49.

fil.:

50.

prol.:

Nomina

Anna Grothus vidua Starp
Anna Elisabetha

Joes Georgius Lutter
Maria

Catharina

Wilhelmina

Franciscus Boeckman
Catharina Leht

Catharina

Anna Catharina

Joes Henricus Wettendorf

Elisabeth Feiling vid. Cramer tornarii
Maria Catharina Feiling

Hermannus Esman
Maria Deckenbrock
Hammers

NN vid. Sprinckmeyer fabri lignarii
Elisabeth Sprinckmeyer

Joes Henricus Niederfeldt
Gedrudis Remkamp
Catharina Elisabetha
Gedrudis

Jacobus Spitzenborg
Catharina Mencke
Christina Robers
Joes Wilhelmus

Philippus Westarp
Anna Maria Langkamp

uxor Jois Henrici Joansing mercenarii
Joes Wilhelmus

:Catharina Wissing
:Maria

Wilbrandus Grothus
Anna Christina Appelhoff

Theodorus Hermannus Grothus
Maria Catharina Vogelmans
Maria Catharina

Maria Christina

Hermannus Wermeling
Maria Niehus

Maria

Franciscus Josephus
Joes Henricus

Wolbeck

Conditio

venatoris

viduus scrinarius

sartor
uxor

Servus

ancilla

mercenarius
uxor
vidua

faber lignarius

sartor
uxor

mercenarius

sutor
uxor

sutor
uxor

mercenarius
uxor

Aetas

60
33
35

40
30
9%
1%
17

60
23

58
50
65

48
28

61
42

3Ya

50
55
30

60
50

43

33

56
58

30
29
6%2
1%,

54
45

£.594¢



Domus
Familiae

51.

prol.:

52.

fil.:

53.

prol.:

54.

prol.:

55.

prol.:

56.

fil.:

57.
inc.:

58.

59.

fil.:

Nomina

Joes Henricus Cloesterkamp
Agnes Huntrup

Jodocus Henricus

Anna Gedrudis

Bernardus Huntrup

Anna Winkelseht

Christian Bernard Cloesterkamp

Joes Bernardus Calthoff
Anna Catharina Briiggekamp
Anna Agelina

Clara Elisabeth

Joes Bernardus Konig

Anna Angelina Timan

Joes Henricus Tepper
Catharina Sieverding
Joes Everhardus
Anna Christina

Joes Bernardus Tepper
Clara Elisabeth Borich
Jodocus Bernardus
Anna Elisabeth
Christina Utendorff

Henricus Suer

Catharina Elisabeth Brockhoff
Catharina Elisabeth

Bernardus Henricus

Maria Gedrud

Henricus Suer

Anna Maria Sieverding

Maria Margaretha Leppermans

Jodocus Henricus Buren
Anna Maria Assendrup
Joes Henricus

Franciscus Josephus

Anna Gedrudis Schwartweg
Anna Maria Roleff

NN venator aulicus absens
Theodora Vilain

Paulus Roleff
Catharina Sterhoves

Bernardus Gossing

Catharina Margaretha Schreiner
Joes Adolphus

Theodorus Homan

Wolbeck

Conditio

sartor
uxor

avus
uxor avi
Servus

vitriolus
uxor

servus
ancilla

braxator
uxor

distillator
uxor

ancilla

laniator
uxor

avus
uxoravi
ancilla

coupo et consul
uxor

ancilla
ancilla

tertiaria O.S.Francisci
mercenarius

textor
uxor

Servus

Aetas

32
42

77
76
14

31
30

Ya
22
20

49
30
10

28
33

14

43
29
10

1%
76
76
17

48
46
18
10
20
20

50
5?

47
36

23

£.595

.595°



Domus
Familiae

60.

fil.:

61.

fil.:

62.

prol.:

inc.:

63.

prol.:

64.

fil.:
inc.:

prol.:

65.

fil.:

66.

fil.;

67.

prol.:

68.

Nomina

Adolphus Teckenborg
Maria Schwartz

Anna Maria

Joes Wilhelmus Schmitz
Magdalena Schwartz

Andreas Viennewaldt
Maria Gedrudis Peters
Bernardus Henricus
Stephanus Suer
Gedrudis Eilers

Henricus Meyer

Anna Elisabetha Stamens
Joan Henricus

Catharina Elisabeth

vidua Hanneberg

Joes Vogels col. Ribbe
Catharina Niehus
Theodorus Hermannus
Catharina

NN Meckmann

vidua Schilcking hortulani
Antonius

Joes Henricus Knopker
Anna Clara Vogels

Clara Maria

Hermannus Henricus

Bernardus Kemper
Catharina Greive
Maria Catharina
Anna Elisabeth
Elisabeth Greive

Henricus Harenbrock
Margaretha Hanenberg
Anna Elisabeth
Margaretha

Joan Herman Hoffham
Catharina Mostert

Joes Theodorus

Maria Catharina

Clara Elisabeth

Catharina

Herman Steverman

Anna Maria vidua Mostert

Joes Woestman
Anna Bischop

Wolbeck

Conditio

textor
uxor

servus
ancilla

textor
uxor

Servus
mater

mercenarius
uxor

colonus
uxor

braxator
uxor

mercenarius
uxor

avia

faber lignarius

uxor

colonus
uxor

Servus
avia
pauper
uxor

Aetas

60
40

16

26
32

30
80

40
31

80

54
50
25
20

60

14
50
46

40
38
10

70

50
30

1%

50
43
18
14

23
80

80
70

£.596



Domus
Familiae

69.

fil.:.
70.

prol.:

71.

prol.:

72.

fil.:

73.

prol.:
74.

75.
prol.:

76.

prol.:

inc.:
7.

78.

fil.

Nomina

Jodocus Hiesfeldt
Margaretha VVoes
Bernardus Antonius

Joes Bernardus Wolff
Anna Maria Bewmer
Joes Henricus

Anna Elisabeth
Ludolphus Meyer

Stephan Anton Diening

Lucia Wocking

Caspar Anton

Franciscus Josephus

Anna Clara

Clara Anna Hanhoff vid. Diening
Anton Bewmer

Joes Henricus Delsen

Christina Schwarteweg

Franciscus Josephus Wocking
Anna Maria Oistendorff
Maria Theresia

Bernardus Oisterman

Anna Weiman

Anna Christina Grothus

Christoffer Rilman
Anna Elisabeth Stenhoff
Bartoldus

Anna Elisabeth

Anna Maria Bertels
ux. Nicolai Hambsen venatoris aulici

Anna Clara Grobbe
Stephanus Antonius
Anna Maria

Joes Henricus Veliskotter
Anna Christina Wesbrock
Franciscus

Catharina

Bernardus Henricus
Catharina Clausterkamp

Christina Boig
Sibilla Wesselman

Anna Maria Langen
vid. Schloetman sartoris

:Anna Sophia

Wolbeck

Conditio

distillator
uxor

sartor
uxor

SErvus

faber ferrarius
uxor

avia

Servus
Servus
ancilla

distillator
uxor

Sservus
ancilla
ancilla

servus lignorum

uxor

vidua cauponis Tepper

mercenarius
uxor

faber aerarius
uxor

Aetas

32
22
1%

50
53
19
16
17

37
37

64
25
24
23

40
59
10
22
45
14

53
40
14
%2

75

50
22
15

30
30

40

50
55

66

12

£.596°



Domus
Familiae

79.
inc.:

fil.:

80.

prol.:

81.

prol.:

82.

prol.:

83.

prol.:

84.
85.
86.

87.
prol.:

88.

prol.:

Nomina

Arnoldus Buren
Wessebrock
Bernardus Brunne
Elisabeth Knopker
Catharina

Maria

Bernardus Lammerding

Catharina Mersman

Anna Maria

Bernard Anton

Elisabetha Heitman vid. Mersman

Albertus Brockhoff
Margaretha Brinckman
Christina

Fridericus

Carolus

Bernardus Henricus Ahlart
Elisabetha Gerbers
Catharina

Clara Elisabeth

Joes Bernardus

Hermannus

Maria

Fridericus Wenneker
Elisabeth Westhus
Anna Gedrudis
Theodorus Hermannus

Anna Esselman vid. Terhorst
Catharina Meckman vid. Suer textoris

Simon Spangenberg
Gedrud Feiling

Anna Maria Woestman ux. Cromme
Hermannus Henricus

Anna Gedrudis

Gedrudis Crumme

Joes Henricus Lammerding
Gedrudis Hille

Joes Henricus

Catharina

Christina

Antonius

Wilhelmus

Henricus Antonius

Wolbeck

Conditio

vidua laniator
vidua

uxor

faber lignarius
uxor

avia

faber ferrarius
uxor

scrinarius
uxor

calipediarius
uxor

mercenarius
uxor

mercenaria

vidua, avia

faber lignarius
uxor

Aetas

85
70
55
21

Yo

40
48

80

37
36

2%

42
42
10

2Y5
Ya

45
44

59
52

60
45

33

Yo
50

50
45
22
13
11

£.597

10



Domus
Familiae

89.

fil.:

90.

91.

fil.:
92.

fil.:
93.
94.

95.

96.

prol.:

97.
prol.:

98.

99.

prol.:

100.

fil.:

Nomina

Antonius Bewmer
Maria Pferdekamp
Antonius

Bernardus Henricus
Theodorus Hermannus

Hermannus Appelhoff
Maria Vogels

Joes Bernardus Lange

Anna Catharina VVogels

Bernardus Ahlart
Anna Schreiners
Joes Bernardus

Joes Huntrup
Maria Mersman
Joes Bernardus

Anna Overmans

Bolwinus Meis
Elisabeth Groning

Henrich Homan
Elisabeth Hockenbeck

Franciscus Josephus Lueker
Anna Elisabetha Wessels
Joes Hermannus

Magdalena

Margaretha

Jodocus Doring

Anna Catharina Bischop
Anna Wegman

Petrus Schloetman
Joes Hermannus
Anna Elisabetha

NN Kocks
NN Kocks
Anna Gedrudis Meyer

Engelbertus Roers
Maria Moers
Anna Sophia
Frans

Elisabeth

Anna Catharina

Adolphus Gronaw
Anna Maria Meyer
Maria Anna

Wolbeck

Conditio

mercenarius
uxor

faber ferrarius
uxor

Servus

ancilla

textor
uxor

textor
uxor

mercenarius
uxor

mercenarius
uxor

caupo
uxor

servus
ancilla
ancilla

sutor, viduus

quaestor Merveldianus
virgo, oeconoma
ancilla

vogtetus Merveldiensis
uxor

hortulanus
uxor

Aetas

40
40

50
40
23
20

46
44
14

40
52
16

50

70
75

80
75

40
42
15
16

30
35
20

61
18
15

35
25
40

45
40
11

48
53
13

£.597¢

11



Domus
Familiae

101.

102.

fil.:

103.

prol.:

104.
prol.:

105.

fil.:

106.

107.

prol.:

108.

prol.:

109.

prol.:

110.

fil.:

Nomina

R.D. NN Berning

Petrus Josephus Fuchtelen
Maria Vagedes

Petrus

Joes Petrus

Casparus Wienhove
Margaretha Huntrup
Anna Maria

Sibilla Margaretha
Gedrudis

Christoffer Ranshusen
Anna Elisabetha Wiedeman
Frans

Joes Henricus

Bertoldus

Casparus Gillman

Elisabetha Lammerding

Anna Gedrudis

Catharina Falckenstein ux. NN

Joes Theodorus Hoppenberg
Anna Modesta Sievers

Stephanus Tepper
Christina Rowaldt
Joes Henricus
Stephanus

Gedrudis

Maria Sibilla Vilain

Maria Theresia Cornelii
vid. Kenter venatoris aulici
Theresia

Fridericus Josephus

Gerhardus Henricus Buren
Clara Anna Stenhoff
Anna Clara

Lucia

Joes Bernardus

Josephus

Elisabetha

Joes Bernardus Friese
Elisabetha Herberding
Joes Henricus

Jodocus Henricus

Wolbeck

Conditio

sacellanus domesticus
comitis de Merfeld

carnifex
uxor

portarius

avia

venator aulicus, viduus

mercenarius
uxor

incola et advena

sutor
uxor

caupo
uxor

ancilla

laniator
uxor

sutor
uxor

Aetas

60

35
50
14

35
50
18
11
50

80
17
13

25
26
1%

31
32

40
30

15
40

14

50
40
14

Y

34
48

2Y4

£.598

12



Domus
Familiae

111.

112.

prol.:

113.

prol.:

114.

prol.:

115.

fil.:

116.

prol.:

117.

fil.;

inc.:
fil.:

118.

119.

prol.:

Nomina

vidua Herberding
Joes Hermannus Wettendorf

Joes Henricus Forthoevel
Anna Elisabetha Moering
Bernardus Henricus Poppenberg
Anna Maria Spangenberg

Henricus Moennich

Anna Elisabetha Brandthove
Franciscus

Casparus

Anna Elisabetha

Anna Elisabetha vid. Brandthove
Gerhardus Henricus Straetman

Joes Henricus Lasthus
Anna Sophia Eschus
Anna Gedrudis
Casparus

Sophia

Joes Bernardus
Fridericus Schulte

Joes Bernardus Llcke
Anna Maria Glanderbecke
Josephus Antonius

Maria Elisabeth

Bernardus Antonius

Maria Esman

Elisabeth Bischop

Henricus Wilhelmus Joansing
Anna Maria Wissing
Josephus

Henricus Haerfeldt
Catharina Becker
Anna Maria

Paulus Antonius

Bernardus Henricus Homan
Theodorus Hermannus
Bernardus Theodorus

Clara Stenhoff vid. Rillman
Nicolaus

Franz

Bernardus Homan
Elisabetha Twenhoeven

Henricus Boecker
Catharina Ahlart
Bernardus Henricus

Wolbeck

Conditio

avia
servus

colonus
uxor
Servus
ancilla

faber ferrarius
uxor

avia
Servus

sartor
uxor

Servus
caupo

ancilla
ancilla

textor
uxor

textor
uxor

textor, viduus

calipediarius
uxor

tornarius
uxor

Aetas

80
22

60
38
20
13

53
47
13
10

70
25

50
50
22
13
12

18

33
27

26
28

45
40

45
40
16
2%
30
4%,

45

60
60

29
27

£.598°

13



Domus
Familiae

120.

fil.:
121.

fil.:

122.

123.

prol.:

124.

prol.:

125.

prol.:

126.

prol.:

Nomina

Henricus Wilhelmus
Maria Catharina
Catharina Grothus

Stephanus Schwarte
Anna Elisabetha Spangenberg
Anna Clara

Philippus Vilain
Elisabetha Naendrup
Maximilianus
Ludolphus

Stephanus

Joes Heidentricus

Judeaus Samuel Schmudel cum uxore,
4 prolibus

Joes Wilhelmus Niehus
Maria Westerman

Joes Bernardus

Maria

Anna Elisabetha
Christina

Bernardus Wilhelmus
Catharina

Ferdinandus Josephus Eberveldt

Catharina Cratz

Maria Catharina

Clemens Augustus
Mechtildis Maria

Franciscus Sassenberg
Anna Sophia Fasbender
Clara Catharina Haverkamp

Joes Henricus Ohrt

Anna Christina Sieverding
Margaretha

Anna Maria

Josephus

Catharina

Margaretha Dutz vid. Sieverding
Anna Elisabeth ejus filia

Joes Bernardus Walfahrt
Maria Catharina Rosengarten
Anna Elisabeth

Bernardus Josephus

Antonius Nicolaus

Anna Clara

NN Rosengarten

Wolbeck

Conditio

avia

venator Merfeldiensis
uxor

serarius
uxor

servo et ancillla
agit mercaturam

colonus
uxor

supremus venator
aulicus
uxor

Sservus
ancilla
ancilla

venator aulicus
uxor

avia

tegularius
uxor

avus

Aetas

3%

60

45
26

50
50
18
16
14
12

8Y%2

60

£.599

14



Domus
Familiae

127.

prol.:

128.
fil.:

129.
fil.;
inc.:

130.

131.
prol.:

132.

prol.:

133.

fil.:

134.

fil.:

135.
prol.:

136.

137.

prol.:

Nomina

NN Appelhoff ejus uxor

Liborius Fischer
Maria Brorman
Joes Henricus
Daniel

Anna Maria

Joes Bernardus

Christianus Lauman
Margaretha

Gedrudis vid. Lackenkotter
Gerhardus
Christina Nientiedt vid. Beholdt

Maria Haerfeld vidua Wintrup

NN vid. Frohling
Wilhelmus
Catharina

Joes Augustinus Huntrup
Anna Maria Stratman
Joes Everhardus

Joes Bernardus

Josephus Antonius
Heddewigis

Anna Elisabetha Schreiner
ux. Voskuhle mercenarius
Albertus Henricus
Christophorus

Gerhardus Henricus Renvert
Anna Sophia Bues

Maria Sibilla

Anna Catharina Schwerbrock
vid. Renvert

Maria Wehrlandt

Anna Elisabetha Hanhoff

Antonius Bewmer

Anna Catharina

Joes Henricus

Joes Bernardus

Antonius Gerdes

Anna Ross vidua Gerdes

Joes Hermannus Boeneker
Gedrudis Harlemmer
Joes Henricus

Anna Maria

Franciscus

Wolbeck

Conditio

avia

olitor
uxor

viduus, mercenarius

sutoria

pectinifex
uxor

laniator
uxor

avia
ancilla

ancilla
viator, viduus

textor
mater

sutor
uxor

Aetas

70

51
30

Yo

49
12

46

45
48

55
26
30

42
35
12

43

10
4%

40
46
4%
75

30
22

45
13

25
70

45
55
28
22
20

£.599°

£.600

15



Domus
Familiae

138.

fil.:

139.

140.

prol.:

141.

142.

fil.:

143.

fil.:

144,

inc.:

145.

prol.:

146.

prol.:

Nomina

Joes Austerman
Catharina Ewaldt
Joes Everardus
Bernardus Antonius

in domo pauperum:
Catharina Ohle
Elisabetha Leht
Anna Christina Huge
Gedrudis Raue
Elisabetha Uphoff
Catharina Gertzen
Ludolphus Uhrlohe
Christina Kintrup

Joes Bernardus Edeler

Anna Maria

Joes Bernardus

Anna Elisabeth

Margaretha Uphus vid. Spangenberg

Joes Bernardus Veldtman
Anna Elisabetha Bieckman

Bernardus Henricus Averkamp
Christina Margaretha Harhoff
Wernerus

Wilhelmus Henricus

Fridericus

Joes Schwartweg
Catharina Haerfeldt
Anna Elisabeth

Joes Bernardus Schlieker
Maria Meckman vid. Greive

Engelbertus Wilhelmus Lange
Anna Sophia Schunicht

Anna Elisabetha

Gottfridus

Antonius Schunicht
Catharina Garthus

Joes Henricus Hulsman
Anna Catharina Tepper
Maria Anna

Anna Elisabeth
Bernardus Antonius
Franciscus Josephus

Wolbeck

Conditio

servus dynastiae

sartor et mercator
uxor

avia

calipediarius
uxor

sartor et mercator
uxor
organista

viator
uxor

sutor

procurator fiscalis
uxor

scriba judicii, avus
ancilla

mercenarius
uxor

Aetas

69
50
12
6Y2

72
80
60
70
76
60
29
76

45
35

67

28
29

41
30
18
12

80
47

24
63

57
46
22

77
18

45
26

Y

f.600°

16



Domus
Familiae

147.

fil.:

148.

fil.:

149.

150.

151.
152.

inc.:

153.

154.

inc.

155.

prol.:

inc.:
fil.:
inc.:

156.

157.

prol.:

158.

159.

fil.;

160.

fil.:

Nomina

Anna Gedrudis Wiers vid.
Sunderman molitoris
Wilhelmus

Anna Margaretha Gasmoller

Christoffer Henricus Duckman
Anna Christina Tuscheboldt
Frans Arnold

Joes Henricus Rodenkirchen
Catharina Vronhoff

Joes Gasmoller
Anna Christina Baumheuer

vacat

Christoff Nagel

Catharina Peters

Anna Maria

Anna Gedrudis Gasmoller
Hanneberg

Hermannus Niehus
Catharina Dinckelkamp

Ferdinandus Clausterkamp
Catharina Overman

‘Heddewigis Vilain

Joes Henricus Frydach
Anna Maria Homan
Joes Ernestus

Anna Gedrudis
Gedrudis vid. Vos
Bernardus Henricus
Anna Christina Homan

Joes Henricus Vierfues
Anna Elisabetha Witteler

Joes Henricus Kemmerling
Anna Christina Heitman
Antonius Theodorus
Catharina Gedrudis
Gedrudis Alberding

Hermannus Clausterkamp
Christina Pferdekamp

Maria Clausterkamp ux. Leismann
Godefridus

Matthias Esch
Anna Elisabetha Hemm
Frans Anton

Wolbeck

Conditio

ancilla
mercator

mercenarius
uxor

sutor
uxor

mercenarius
uxor

vidua

calipediarius
uxor

sartor
uxor

mercenarius
uxor

sartor

molitor
uxor

ancilla

portarius
uxor

mercenaria

chirurgus
uxor

Aetas

70

12
19

40
36

50
48

76
60

32
28

90
60

44
60

50
44
30

50
40
10

40
11
35

60
60

30
27

Ya
30

40
30

42
SY%2

50
48
11%

f.601

17



Domus
Familiae

161.

fil.:

162.

fil.:

163.

164.

prol.:

inc.
fil.

165.

prol.:

166.

prol.:

167.

prol.:

168.

fil.;
inc.:

169.

prol.:

Nomina

Fridericus Josephus

Christoff Storckman
Maria Bohne
Jodocus

Georgius

Christianus

Stephanus Brockhoff
Anna Catharina Homan
Joes Hermannus

Henricus Niehus
Gedrudis Bieckman

Baltasarus Wehrland
Catharina Thoraussen
Anna Maria

Catharina

Georgius Henricus

:Forcke
:Catharina

Bernardus Roleff
Gedrudis Wohrtman
Joes Henricus
Catharina Elisabetha
frater Joes

nepos Joes Hermannus

Georgius Henricus Boeckman
Maria Catharina Tepper
Ernestus Melchior

Anna Christina

Catharina Elisabetha

Maria Christina

Joes Henricus

Joes Bernardus

Joes Overman
Gedrudis Reisman
Barbara

Georgius
Catharina

Antonius Wiggers
Elisabetha Hartman
Joes Henricus
Elisabetha Roers

Joes Bernardus Thier
Bernardus Antonius
Anna Maria Eva

Joes Bernardus Weiman

Wolbeck

Conditio

colonus
uxor

distillator
uxor

mercenarius

uxor

mercenarius
uxor

uxor

colonus
uxor

piscator aulicus
uxor

sutor
uxor

mercenarius
uxor

caupo, viduus

servus, miles

Aetas

%2

50
45
20
10

31
26

33
33

50
40
11

30
11

60
50
25
24
63

45
44
16
13%
11

SY%2

45
47
11

55
50
12
80

55
22
11
30

.601°

18



Domus
Familiae

170.

171.

172.

fil.:

inc.:

173.

prol.:

174.

fil.;
inc.:

175.

inc.:

176.
177.

prol.:

inc.:
178.

fil.:
179.

inc.:

Nomina

Clara Meis

Antonius Stenhorst
Maria Homan
Bernardus Fettkotter
Franciscus Stuneker

Christoffer Wechter
Anna Gedrudis Burbanck
NN Rottger

Anna Elisabeth Woerman

Maria Bickendorff

vid. Woerman mercenarius
Catharina

Gedrudis

Margaretha Niehus

Clara Jockman

Christoffer Wessels
Anna Otte
Margaretha

Joes Bernardus
Catharina

Maria vid. Otte

Catharina Frieling vid. Leve textor
Anna Catharina
Maria vid. Brune

Theodorus Bewmer
Catharina Weitz
Margaretha Beltermans
Anna Catharina Burchardt

Anna Maria Buninck

Ignatius Roers

Maria Stenhorst

Anna Maria

Laurentius

Anna Wessels vid. Kortman

Wilhelmus Ruschenschrader
Ida Schenck
Philipp

Anna Christina Wettendorff
vid. Hanhoff cauponis
Ida Bergman vid. Wettendorf

Wolbeck

Conditio

ancilla

sartor
uxor
Servus
Servus

faber ferrarius
uxor

Servus

ancilla

mercenarius
uxor

avia

pauper

tertiaria, ludimagistra

mercenarius
uxor

textor
uxor

obstetrix

Aetas

17

30
30
20
16

30
25
25
17

45

12
Ya
50
34

40
40
12
6%2
2%
50

50
18
60

60
35
50
25

53

30
28

61

33
30

60

55

£.602

.602°

19



Domus
Familiae

Nomina

In parochia extra oppidum:

180.

fil.:

181.

prol.:

182.

prol.:

183.

prol.:

184.

prol.:

Wilhelmus Willmers
Elisabeth Flchtenbusch
Bernardus Spilbrinck
Gedrudis Coppernagels

Theodorus Klettendorff
Catharina Zuresch
Anna Sibilla

Christoffer

Maria

Bernardus Henricus
Theodorus Hermannus
Joes Henricus

Maria

Joes Henricus Voskuhle
Gedrudis Klettendorf

Albertus Overman
Gedrudis Veltman
Anna Elisabeth
Antonius

Steffen Antonius
Joes Henricus

Joes Bernardus
Albertus Crawinckel
Wilhelmus Wermeling
Casparus Utendorff
Theodorus Voskuhle
Geogius Schier
Margaretha Otte
Sophia Bischop

Theodorus Tertilte condictus Morbecke
Elisabetha Sandtloy

Christoffer

Maria Theresia

Joes Hilman

Joes Bernardus Jutte

Christina

Hermannus Knopker

Henricus Tertilte col. Boecker
Christina Cohus

Christoffer

Clara

Theodorus Henricus

Joes Bernardus Bocker

Wolbeck

Conditio

casettarius
uxor
avus

colonus
uxor

servus
ancilla

colonus
uxor

Servus
Servus
Servus
Servus
Servus
ancilla
ancilla

faber lignarius
uxor

Servus
Servus
ancilla
pauper

uxor

SErvus

Aetas

40
30
70
75

45
40
16
15
14
11

45
40

54
40
15
12
10

25
20
18
12
20
20
15

40
30

20
17
23

33
38

2Y4
20

f.603

20



Domus
Familiae

185.

fil.:

186.

fil.:

187.

prol.:

inc.:

188.

fil.:

189.

prol.:

Nomina

Franciscus NN
Hermannus Wermans
Christina Sieveneck
Maria Drees

Henricus Middendorf
Gedrudis Rowaldt
Hermannus Henricus
Joes Hermannus

Joes Henricus
Antonius

Hermannus Brockman
Bernard Henrich Voskuhle
Maria Althoeveners
Margaretha Oppelman
Christina Oppelman

Joes Henricus Esman cas. Nientiedt
Elisabetha Waterman

Joes Hermannus

Joes Henricus

Joseph

Wilhelmus

Bernardus Crawinckel col. Lauman
Anna Gedrudis Wettendorf
Catharina Elisabetha

Maria Elisabetha

Ernestus Franciscus

Stephanus Sommer

Maria Teigelers

Maria Nagels

Gedrudis filia ejus

Henricus Homan

Anna Burbanck

Wilhelmus

Henricus

Joes Henricus

Anna Elisabetha Litke Varwick

Bernardus Mollenbeck
Maria Catharina Varwick
Anna Catharina
Theodorus

Maria

Elisabetha

Maria Catharina

Joes Bernardus Esman
Bernardus Boeckelman
Joes Bernardus Stening

Wolbeck

Conditio

Servus
Servus
ancilla
ancilla

colonus
uxor

Servus
Servus
ancilla
ancilla
ancilla

casettarius
uxor

uxor

Servus
ancilla

colonus
uxor

ancilla

colonus
uxor

Servus
Servus
Servus

Aetas

15
11
30
11

48
45
19
12

32
14
16
19
14

48
40
10

70
38

1%
8W
14
11
20
1Y

40
36
11

19

45
30
10

Ya
30
20
19

.603°

21



Domus
Familiae

190.
inc.:

191.

192.

fil.:
193.

prol.:

194.

195.

fil.:
196.

prol.:

197.

prol.:

Nomina

Gedrudis Clausterkamp
Maria Kunst

Tessing conductor arcis Mollenbeck
Luckemeyer

NN casettarius ibidem,

Conditio

ancilla
ancilla

vogtetus ibidem

hi bis ex cathedra citati noluerunt comparere quare eos eorumque

familias describere non potui

Joes Temmenkotter
Christina Brockotters
Wilhelmus

Albertus Wilhelmus Deckenbrock col.
Reithaus

Anna Gedrudis Sandtfort

Christoffer

Maria Theresia

Margaretha Elisabeth

Maria Gedrudis Ovenbeck vid. Reithaus
Joes Henricus Reithaus

Maria Poelman

Maria Brewels

Ernesta Christina von Reumondt
vid. de Schlade

D. Christofferus de Schlade
virgo Maria Agnes zur Wohrt
Theodorus Lohman
Hermannus Homan

Henricus Rottwinckel
Henricus Middendorf
Henricus Wilhelmus Niehus
Anna Sibilla Knopker

Anna Catharina Boeckelman
Anna Alterbrock

Henricus Bungers
Anna Sibilla Brinckman
Ernestus Wilhelmus

Philippus Schenck cond. Sommer
Gedrudis Amelkamp

Ewerardus

Elisabetha

Bernardus Poelman
Maria Eilers

Henricus Maria
Theodorus Hermannus
Joes Wilhelmus

Wolbeck

casettarius
uxor

uxor

avia

ancilla
ancilla

oeconema
servus
servus
servus
servus
servus
ancilla
ancilla
ancilla

casettarius
uxor

casettarius
uxor

colonus
uxor

Aetas

22
15

70
6?
26

30

24

52
28
28
12

80

40
52
30
29
26
55
11
17
18
26

32
30
1%

40
41

1%

53
50
12

f.604

22



Domus
Familiae

198.

prol.:

199.

prol.:

200.

prol.:

201.

fil.:

202.

fil.:

203.

prol.:

204.

Nomina

Gerhardus Henricus Assendrup col.
Hoenkerck

Anna Elisabetha Hambsen
Anna Margaretha

Anna Maria

Bernardus Henricus

Anna Catharina Elisabetha
Bernardus Mencke

Jost Henricus Bewmkers
Magdalena Rillman
Catharina Stenhorst

Joes Bernardus Weiman
Catharina Fischer

Joes Henricus

Maria

Anna Catharina

Everhardus Schloeter
Maria Schloeters
Stephanus

Wilhelmus

Clara

Bernardus

Joes Andreas Huttenrodt
Anna Gedrudis Gerveman
Georgius Henricus

Joes Bernardus

Henricus Schweterheiman
Antonius Wiggers

Anna Maria Arning

Anna Gedrudis Ohle

Anna Gedrudis Wolfahrt
Ludolphus Niederhoff

Bernardus Henricus Monnich
Anna Elisabetha Holsen

Joes Henricus

Gerhardus Henricus Monnick
Anna Clara Heimers

Bernardus Veltman col. Merten
Anna Elisabetha Merten

Joes Henricus

Christina

Anna Elisabetha

Anna Elisabetha Stenhorst
Catharina Schleineggel

Bernardus Langkamp
Anna Christina Starp

Wolbeck

Conditio

Servus
Servus
ancilla
ancilla

colonus
uxor

casettarius
uxor

colonus
uxor

Servus
Servus
ancilla
ancilla
ancilla
juvenis
laterarius
uxor

Servus
ancilla

uxor

ancilla

colonus
uxor

Aetas

34

32

4%
2%a
Ya
33
25
17
12

50
50
15
14
10

60
45
19
10

35
33

Yo
22
18
22
14
12
12

24
24
14W
17
15

42
20
14
11

18
10

50
40

.604°

23



Domus Nomina Conditio Aetas
Familiae

prol.: Joes Hermannus 12
Catharina Elisabetha 10
Bernardus Henricus 7
Joes Henricus Crumme Servus 15

205. Bartoldus Hambsen venator aulicus, viduus 70
fil.: Anna Maria 25
Anna Maria ejus filia 2W
Anna Catharina Roters ancilla 22
206.  Christopherus Bernardus Suttveldt 46 f.605
cond. Scheltetus Vronhoff
Anna Catharina Joanning uxor 47
fil.: Maria Elisabetha 14
Anna Ludwina 11
Margaretha Elisabeth 7
Catharina Elisabetha 5
Henricus Alcker servus 40
Joes Stoffers servus 30
Anna Voskuhle servus 18
Joes Hermannus Schllter servus 14
Anna Elisabetha Schreimer ancilla 22
Christina Elisabetha Huntrup ancilla 23
Anna Gedrudis Harenbrock ancilla 17
Anna Sophia Meyer ancilla 13

Summa communicantium 649, non communicantium 308, summa omnium animarum 957, summa
domum aut familiarum 206.

Notandum, quod quaestor Excel. Domini comitis de Merveldt contradixit factae descriptiones
familiarum circiter 22 inhabitantium immunitates Merveldianas, asserens pro futuro sine speciale
requisitione non permittendam.

f.605°

Communicantes in pachate habeo circiter sexcento sexaginta.
Baptizati sunt  1748: [generis] masculi 13, [generis] feminini 18 => 31
1749: [generis] masculi 13, [generis] feminini 18 => 31
Copulati sunt ~ 1748: 6
1749: 6
Defuncti sunt ~ 1748: 42
1749: 40

Non habeo in parochia acatholicos nisi unum Judaeum cum sua familia in ordine familiarum sub
N.122 designatum, nulla affulget spes conversionis.

1740 baptizatus et conversus ex Judaismo Ferdinandus Josephus Hertz Hannoveranus, permanet
catholicus et defacto Vogtetus et habitans in Alberschloe.

In fidem Theodorus Burchardus Oistendorff, pastor in Wolbeck

Wolbeck 24



Alterbrock
Althoeveners
Amelkamp
Appelhoff
Assendrup
Austerman
Averkamp

Baumheuer ..........ccoceun...
Beltermans ........ccccceeeeenn...

Bewmer....2, 5, 9, 11, 15, 19
Bewmkers
Bickendorff

Boeckelman
Boeckman ............c.......
Brandthove

Brinckman
Brockhoff
Brockman
Brockmann
Brockotters

Namensindex

BunincK.........ccovvvevvvvnennen. 19
Bunnichman............ccccu...... 4
Burbanck.................... 19, 21
Burchardt ..........ccceeeenneen. 19
Buren.........coeevvveeen. 7,10,12
C
Calthoff.......ccooevvveeiieen. 7
Clausterkamp................ 9,17
Cloesterkamp ...........ccoc...... 7
(O0] 1 [V R 20
Coppernagels ................... 20
(000 1111 |1 I 12
Cramer ...occcvveeevvviiivineeeeeen, 6
(O -1 7 14
Crawinckel................. 20, 21
Cromme ....oeeevvvvvinvvvennnen. 10
Crumme ....cooeeeeviinnee, 10, 24
D
de Schlade........ccc.couve....e. 22
Deckenbrock................ 6, 22
DelsSen .....cccovvevvieiiieeiiiees 9
Dieckebrinck...........ccuue.... 3
Diening .....ccccovevvvvenenne 4,9
Dinckelkamp.................... 17
[DJo] ] o1 FUR 11
Drees.....ccccccoiiiiiiiii 21
Drossel .....ccoeeeevveeivveeiinnnnns 4
Duckman..........ceeveeeenen. 17
DUffhus .....cooeeveieiiiieeiie 5
Dutz.........ccccoi 14
E
Eberveldt...........cccvveenne 14
[0 =] [=] 16
Bilers ..o, 8, 22
[ EYo] P 17
Eschus......cccoovvivieiiiiee, 13
Esman ......ccccceeee... 6, 13,21
Esselman........ccceeeeveveeenne 10
Ewaldt........ccovvveviiiieeee, 16
F
Falckenstein..................... 12
Fashender..........cc.cooeuue. 14
Feiling....ccooovvveviiee 6, 10
Fettkotter........coovvvvvvveennen. 19
Fischer........ccoovuve... 5, 15, 23
(0] (0 G-I 18
Forthoevel...........cc.......... 13
Fortman...........cceevvvveennnenn, 2
Frewndt.......cooooeeevvveeeeinen, 4

Wolbeck

Frieling ....ccccoooevveiecnnne, 19
Friese ..ooovvveiiiiiiiciiiiieeens 12
Friesfeldt...........ccccovvvvennen. 4
Frohling ......ccocoveviiennne. 15
Frydach.......ccocvveinnnnnne, 17
Fuchtelen ........cc..ccoeveene 12
Flchtenbusch................... 20
G
Garthus ........ccoeveeevveeinnenn 16
Gasmoller ........cocveevenneen. 17
Gasmoller .................... 2,17
Gerbers ...cooovvevvcveeeceiiin, 10
GerdeS.....coovvvvveeiiieeiinenn, 15
(1= ¢ 741 1 I 16
Gerveman .......ccc..coeeennen, 23
Gillman.........ccooovviiinnnnn. 12
Glanderbecke................... 13
GOSSING .. 7
GreiVe ...cocvveecveeecvee, 8,16
(€170] o] o[ 9
Gronaw .....cccceeeeeeeeeiiennnne, 11
€1 (0] 1[I 3
Groning......ccccevvevveevennnnn, 11
Grothus .........cccvveeeee 6,9, 14
H
Haerfeld ........ccooceevvvneenne 15
Haerfeldt.................... 13,16
Haermans.........ccccvvvvvvennnnns 5
Hambsen................ 9,23, 24
Hammers......ccccvvvvevvevevennee. 2
Hanenberg.......c..ccccoevvennnne 8
Hanhoff.................. 9, 15,19
Hanneberg.................... 8, 17
Harenbrock .................. 8, 24
Harhoff .........coovviiiinnn. 16
Harlemmer.........ccccoovee. 15
Hartman .........cccccvvvvvvvnnns 18
Hattman .........ccoeevvvveeenenn, 5
Haverkamp ........ccccoeeee 14
Heimers.......ccocevevveeiveeens 23
Heitman ........cccco........ 10, 17
Hemm .o, 17
Herberding............. 4,12,13
Hiesfeldt ...........cccoeeevveenneen. 9
Hille oo, 10
Hilman........ccocveeeeiienes 20
HINSE....oovveee e 5
Hockenbeck ..................... 11
HoenkercK............coovvveenne 23
25



Holling ...cccoovviiiiien, 3,5
Holsen .....coooveeevveec, 23
Holthaul3...........cccccovverninee. 3
Homan.....2, 3, 7, 11, 13, 17,
18,19, 21
Hoppenberg.........c............ 12
HuercK......occooeivviiiiiee, 3
HUge..coee 16
Hulsman..........cccoeveine 16
Huntrup......7, 11, 12, 15, 24
Huttenrodt .........c.ccceeneee. 23
HUOttman.........cccoeeeviee 2
HOttmann..........ccccoeveee. 2,3
J
Joanning .......cccceeeveeiene 24
Joansing........cccvvenenne 6, 13
Jockman ... 19
JUte o, 20
K
Kemmerling .......c..ccoeuee.e. 17
Kemper......ccooeviieiiiiee, 8
Kenter.....cooooooeviiieiinnene, 12
KINtrup ..o.oeevevvinieeee 16
Klettendorf............ccoeue.ee. 20
Klettendorff............cc....... 20
Knopker............ 8, 10, 20, 22
KOCKS ..o 11
(0] 1] o P 7
Kortman .......cccceevviieennnns 19
KUNSt...oooiiiiiecieee 22
L
Lackenkaotter .................... 15
Lammerding........... 3, 10,12
Lange.....ccccovvveniinienne 11, 16
Langen......cccceevvvveniiiennnn, 9
Langkamp .........cccceewee.. 6, 23
LasthusS........cccccvevvevivenenne. 13
Lauman ......cccceee..... 5,15, 21
Leht ..o, 6, 16
Leismann.........cccoeevevuvennee. 17
Leppermans........cccccocvveenne 7
LeVE..iieeeeeeeeeeeeeeeeee 3,19
LUCK oo, 4
LUcKe.....ooveiieeceecieeie, 13
Luckemeyer........c.cccoevene. 22
LUeker .....ccccovvevveviineiieee, 11
LUtter. ..o, 6
M
Mangels.......c.cccevveveenennnn, 2
Meckman.................... 10, 16

Meckmann ..........ccceeeeevenene 8
MEIS v, 2,11,19
Mencke .....cccceeveeeennnn. 6, 23
Mersman ................ 5,10, 11
Merten........ccevvveeeeeeeiiiinns 23
Meyer................. 8,9,11,24
Middendorf................ 21, 22
Moennich ........cccevveeeenneen. 13
MOEIING....cceeveireierieens 13
MOEIS ..., 11
Molckenbuhr...................... 4
Mollenbeck................ 21, 22
Monnich.........ccceeeneee. 2,23
MonnicK........ccooevveeeiinnen. 23
Morbecke .......ccoceevevveennnen. 20
Mostert.........cccceeeeiiinnnnn. 8
N
Naendrup.......ccceceerveeenens 14
Nagel.....ccccoovvviviiieiics 17
NEWS ..o, 2
Niederfeldt...........ccoceue.. 6
Niederhoff.........ccccocevnneen. 23
Niehus...6, 8, 14, 17, 18, 19,
22
Nientiedt ........c.cc..... 15, 21
NieStert......ccooveivvivieeeiinnen. 5
@)
Ohle......ccouveenne 2,5,16,23
(O] 1] ¢ S 14
Oistendorf ...........coeevveeenee 2
Oistendorff........cc..cc....... 5,9
oisterman........cccccoeevveeenee 9
Oppelman........c.ccccceveneee. 21
Osterman............ooeevvvvveennn. 4
(0] 1 (-1 19, 20
OvenbecK ........ccvvevevennnne. 22
Overman.......... 4,17, 18, 20
OvermansS..........coeevvvveenen. 11
Overskirchen.........cceeeveeenee 2
P
Peters......cccccvvvvvvvvveeeenee 8,17
Pferdekamp................ 11, 17
Poelman ......ccccccoveveeeennne 22
Poppenberg .......c.ccceceveunen. 13
R
Ranshusen............coueeeee.. 12
Raue........cccooo 16
Reinart.......cccccoevvvevvieeiinennne 5
Reisman ........cccoeevvveeeenen, 18
Reithaus .........cccceeeevveennen. 22
Remkamp.........ccccooenvnenne. 6

Wolbeck

Renvert ....occeeeeevviiivnnnenen. 15
Reumondt .........c.ccoeevveeen. 22
Ribbe.....ovveiiiiicii, 8
Richters........ccevvveeivnnnn. 2,3
Rillman .................. 3,13, 23
Rilman ........coovevviiiiiiiees 9
RODErS....c.vveiivieiceiie, 6
Rodenkirchen................... 17
RoOers.....cooevveeennnns 11,18, 19
(2301 (<] 1 U 7,18
ROMNG ..oveecieciec e 5
Rosengarten ..................... 14
ROters...ccovveeeeeeiiiiiivvee, 24
Rottger .........cccovvveiiienne. 19
Rottwinckel.............cc....... 22
Rowaldt.................. 2,12,21
Ruschenschrader.............. 19
S
Sandtfort........ccoeeevveeennnn. 22
Sandtloy ......ccocevveriiinnnn, 20
Sassenberg......cooevveeennnn 14
Schaeff.....ccoooviviviiiiiiii, 5
SchencK.....cococoevveenee. 19, 22
1o 11 =] G 20
Schilcking .....ccccovevvvvennne 8
Schleineggel .................... 23
Schlieker....ccoovvvevvvieennen. 16
Schloeter.......ccvcvvveeeennen. 23
Schloeters .......cocveeevveennee. 23
Schloetman.........ccccceuue... 11
SchlUter.....cocvevvvveeirieennen. 24
Schmitz.....cooeveeiviiienes 4,8
Schomacker ........ccoeeeveeene 4
Schraers ....ccooceeevcveeeeeennen. 3
Schreimer.......coeeveveeeennen. 24
Schreiner.......cceeveeeveee. 7,15
Schreiners ....eevvceveeeevenne. 11
Schulte .....ccovvvvcvieiiiieeen, 13
Schunicht.........ccoeveeenneen. 16
Schwarte ........coovvevevveeennen. 14
Schwarteweg...........c.ccounee. 9
Schwartweg ................. 7,16
Schwartz .........ccceveeeeevnnen. 8
Schweppe......cccooveeevveciee 3
Schwerbrock.................... 15
Schweterheiman .............. 23
SievenecK........cceveeenn. 3,21
Sieverding.........ccccoe.... 7,14
SIEVEIS ..o, 12
SoOmMmer.......ccoevvvvveen. 21,22

Spangenberg .. 10, 13, 14, 16

26



SpilbrincK......c.ccoeevinnnnnn 20

Spitzenborg .......cccccevveienne 6
Sprinckmeyer ...........ccocue.... 6
StAmMENS ..o 8
Stamkotte .......ccoeevvvveeinnnnn 4
Stammkotte .........cocvveenneen. 3
Starp o, 23
Steenhorst..........coceveveeinen. 2
Stenhoff.......... 3,59 12,13
Stenhorst ..o, 19, 23
Stening ...ceevevveveereeienn, 21
Sterhoves.......ocovcvvveeeiinnenn. 7
Steverman .......ccovveeeeeeeeennne 8
] (0] 1 = 6T 24
Storckman .................... 2,18
Straetman ........ccoeeeeeeeeenn, 13
Stratman.........cceevveeeeeeenn, 15
StUNCKET .., 3
Stuneker .....ccccoeevveeevieeenen. 19
1V 1<) ST 7,8,10
Sunderman ..........cceveeneee. 17
SUttholt.......coovveciiiiiieeeee 4
Suttveldt..........cceeeeveenee, 24
T
Teckenborg .......ccceevvevvenene, 8
Teigelers......ccoovvvvvenenne. 21
Temmenkotter.................. 22
Tepper.............. 7,12, 16, 18
Terhorst......coovevvieeiivieeee, 10
Tertilte...oooovvveeeiiiiiieees 20
Terweglage.........ccccvevvenenn, 5
TeSSING ..oveeeieieeiieieeie 22
ThIEr v, 18

Thoraussen........ccceeeevenene 18
TIMaN ..o 7
Tuscheboldt...................... 17
Twenhoeven..........cccuue..... 13
U
Uhrlohe .....cccoeevciiiieien, 16
Uphoff.....ccooviiiees 16
Uphus....ccoooeiiin, 3,16
Utendorf........cccoveeeiieeinnnne 3
Utendorff...........ccvee.. 7,20
V
Vagedes........cccooverenennnnn, 12
VarwicK........cocvvevvveeiinnnnnn 21
Veldtman.........cccceeeeeunee. 16
VeliskOtter......cocovvvveevnnnnne. 9
Veltman.................. 3, 20, 23
Viennewaldt....................... 8
Vierfues......oooocveveveeeinnen, 17
Vilain ............... 7,12, 14,17
VOES...ooiiiiiiiiiii, 9
Vogelmans.........ccccevevernenne. 6
AVZo 0[] SR 8,11
VO0S o, 17
Voskuhle........ 15, 20, 21, 24
Vronhoff .......c........... 17,24
w
Walfahrt........cc.cove. 4,14
Walterding ........ccoevvennnne 2
Waterman.......occcceeeeeiiiinnns 21
Wechter......occccovvveeeevnnnn. 19
Wegman........ccceeeveveennnen. 11
Wehrkotte ........ccceveevvvveenns 2
Wehrland...................... 4,18

Wolbeck

Wehrlandt .............c.......... 15
Weiman........ccc....... 9, 18, 23
WeItZ...oovveevieecieec, 3,19
Wenneker..........cccevvveeinne 10
Wermans.........ccevvveeeeeeennn, 21
Wermeling ............... 3,6,20
WesbrocK........coceevevveeinen. 9
Wesselman.........cccceeveeeneen, 9
WeSSelS......coceeeeveeenee 11,19
Westarp......coooeveeiiieeiiinens 6
Westerman.........ccoceeeeeeeen. 14
Westhus .......cccceeevveeene 3,10
Wettendorf............. 6,13, 21
Wettendorff.........ccco....... 19
Wiedeman........ccccveeenee.. 12
Wienhove..........ccccueeennee. 12
WIEIS...cvieiieeecee e 17
Wiggers.......ccooenen. 4,18, 23
WIlImers ....cccoovevveevveeee, 20
WINtrup......ccoeeveenennnnns 15
WIiSSING ...ooveeiveiieneene 6, 13
Witteler......coooveveivinecnne, 17
Wocking .....cccoevveiieiiennnn, 9
Woerman ........cccccevvvennnn, 19
Woestman.................... 8, 10
LTA 0] o[ S 22
Wohrtman............ccueeeee.. 18
Wolfahrt........cccccoevvennnnee 23
WOl 9
Z
ZUresch.....cocveeeeeeccvineenen. 20
27



